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用途

特長

自動プレスの材料送り、シャーリング材料のたわみ
防止をはじめ、各種自動化機器から工業用ロボット
の把手部まで、広い範囲に応用できます。

●電磁なので、磁力のON/OFF とその遠隔操作に 
　電気的制御が応用できます。
●連続使用が可能です。
●メッキ仕上げを施しています。
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φ10×30

φ15×40

φ20×40

φ30×40

φ40×40

φ50×50

φ60×60

φ70×60

φ80×60

φ90×60

8N（ 0.8kgf）

18N（ 1.8kgf）

28N（ 2.8kgf）

180N（  18kgf）

400N（  40kgf）

590N（  60kgf）

1080N（110kgf）

1470N（150kgf）

1960N（200kgf）

3230N（330kgf）
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DC6V

DC24V

DC90V

0.18A

0.08A

0.07A

0.19A

0.24A

0.12A

0.19A

0.20A

0.26A

0.35A

100％ED

KR-T101A-6/24 RH-M303A-6/24,-C1,-C2

KR-T101A-6/24
RH-M303A-6/24,-C1,-C2
RH-M105C-24

KR-N101A
KR-N103A
RH-M302A
RH-M305A
RH-M210C

15g

35g

60g

150g

300g

560g

1.0kg

1.4kg

1.7kg

2.2kg

取　　付　　穴
Hole Dimensions

形　　式
            
Model

寸　　法
            
Dimensions

最大吸着力
Max.Holding
Power　　  

コ　ー　ド
Power Cord

電　　圧
            
Voltage

電　　流
            
Current

使用率
Operating
Factor     

適用整流器
Applicable
Rectifier

質量
            
MassM 1 M 2 P 1 C P 2
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7（mm）1 2 3 4 5 60

（N）

500

400

300

200

100

板厚による吸着力

板　　厚

吸  
着  

力

KE-4B

KE-3B

KE-2B

KE-5B

■KE-2B/3B/4B/5B ■KE-5E/6E/6B/7B/8B/9B

※仕様表KE-1B～4Bの最大吸着力は、SS400、10mm厚、KE-5B～9Bは、SS400、20mm厚、研削仕上面のテストプレート全面吸着の値です。　　　　 1N≒0.1kgf
※KE-3B～9Bについては防滴タイプの製作も可能です。
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板厚20mm3000
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（廻り止め用穴）
（取付用ネジ穴）

コードφ

〈KE-3～9B〉

※コード長0.3m（但し、KE-1B、1.5Bのみ0.25mリード線）

　  使用上の注意
吸着面の錆・傷等は吸着力に影響を与えますので、定期的に補修を行ってください。
連続使用した場合はホルダが高温になりますので、ご注意ください。

3���、3���

磁力の ON/OFF や強弱・遠隔操作を整流器（別途要）の操作で
行なえますので、自動化製造ラインに使用できます。

別途電装品要

コード上面引出し仕様も製作可能です。
(KE-2B-U～9B-U)　
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電
磁
ホ
ル
ダ

補助具／
保持具

工具／
機器

電磁
チャック

電磁
チャック用
電装品

永磁
チャック

永電磁
チャック

永電磁
チャック用
電装品

5面加工

サインバー
チャック

真空・接着
チャック

リフティング
マグネット

電磁
ホルダ

搬送用
マグネット
機器

処理搬送／
環境機器

脱磁機器／
着磁機器

産廃処理・
資源循環

食品・薬品
異物除去

磁気測定
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